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Protokół Nr XXVI/12 
 

z sesji Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
odbytej w dniu 13 września 2012 roku. 

 
XXVI sesja Rady Miasta miała uroczysty charakter,  odbywała się w Domu Kultury 
przy ul. Skarbowej i trwała od godz. 16.00 do 17.30. 
 
Sesję otworzyła i prowadziła Elżbieta Czeczot, przewodnicząca Rady Miasta. 
Stwierdzając prawomocność obrad poinformowała, że w sesji uczestniczy 22 radnych. 
(nieobecny radny Telesfor Jankowski) 
 
W sesji  gościnnie uczestniczyli: 
- Książę Kraft zu Hohenlohe-Öhringen, potomek rodziny Hohenlohe, dawny 

właścicieli dóbr w Sławięcicach,  Honorowy Obywatel Miasta, 
-  Księżna Katherina zu Hohenlohe- Öhringen. 
- burmistrz miasta Öhringen Thilo Michler,  
- z-ca starosty powiatu Hohenlohe Hans-Gunter Lang,  
- przedstawiciele miasta Öhringen i powiatu Hohenlohe,  
-  kilkuosobowa  delegacja z Niemiec  
oraz  
- Tadeusz Kauch, burmistrz Gminy Ujazd, 
- Marian Wojciechowski, wójt Gminy Reńska Wieś  
- Artur Widłak, starosta Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego, 
- Gabriela Tomik, wicestarosta Powiatu,  
- Zarząd Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego  
- Ireneusz Jaroszyński, Komendant Powiatowej Policji w Kędzierzynie-Koźlu 
- mieszkańcy miasta,  
- prezydenta miasta Tomasz Wantuła i jego zastępca Paweł Rams, 
- przedstawiciele prasy, radia i telewizji 
- oraz radni Rady Miasta i Rady Powiatu. 
 
Wystąpienia osób zabierających głos tłumaczyli Jana Księska i Piotr Kramarz.  
 
Po przywitaniu wszystkich obecnych, prowadząca obrady Elżbieta Czeczot 
przedstawiła porządek obrad XXVI sesji: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Podpisanie umowy partnerskiej między miastami Öhringen w Niemczech                        

i Kędzierzyn-Koźle oraz spotkanie z Honorowym Obywatelem Miasta 
Kędzierzyn-Koźle księciem Kraft zu Hohenlohe-Öhringen. 

3. Wręczenie listów gratulacyjnych policjantom oraz strażnikowi miejskiemu, 
biorącym udział w akcji ratowniczej na rondzie przy Al. Armii Krajowej w 
dniu    1 września 2012 r. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Olszyna na 
usuwanie szkód wyrządzonych przez powódź w lipcu 2012 r. 

5. Zakończenie obrad. 
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Ad. 2. 
Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Czeczot odczytała uchwałę  Nr XX/249/12 z 
dnia 29 marca 2012 roku w sprawie nadania tytułu „Honorowy Obywatel Miasta 
Kędzierzyn-Koźle”  księciu Kraftowi  zu Hohenlohe – Öhringen.  
Po uroczystym wręczeniu dyplomu okolicznościowe wystąpienie wygłosił  książę Kraft  
zu Hohenlohe – Öhringen, Honorowy Obywatel Miasta. 
Ponadto okolicznościowe wystąpienia wygłosili Tomasz Wantuła, prezydent miasta 
Kędzierzyn-Koźle i Tadeusz Kauch, burmistrz Gminy Ujazd. 

 
Następnie przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Czeczot odczytała uchwałę Nr  
XXV/324/12 w sprawie: nawiązania współpracy partnerskiej pomiędzy miastem 
Kędzierzyn-Koźle, a miastem Öhringen w Niemczech  oraz upoważnienia Prezydenta 
Miasta do podpisania stosownego porozumienia - umowy. 
Po ceremonii związanej z podpisaniem listu  intencyjnego okolicznościowe 
wystąpienia wygłosili: 
- Thilo Michler, burmistrz miasta Öhringen, 
- Tomasz Wantuła, prezydent miasta Kędzierzyn-Koźle  

 
Ad. 3. 

Listy gratulacyjne policjantom oraz strażnikowi miejskiemu biorącym udział w 
akcji ratowniczej na rondzie przy Al. Armii Krajowej w dniu  1 września 2012 r. 
wręczył prezydent miasta Tomasz Wantuła. 

 
Ad. 4. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Czeczot poinformowała, że dyskusja w 
wyniku której Rada wyraziła wolę udzielenia pomocy finansowej Gminie Olszyna – 
odbyła się na sierpniowej sesji. Następnie odczytała projekt uchwały w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Gminie Olszyna na usuwanie szkód wyrządzonych 
przez powódź w lipcu 2012 r. 
Radnie nie wnosząc uwag, jednogłośnie, tj. 21 głosów „za” podjęli uchwałę  

 
Uchwałę Nr XXVI/345/12 

 
Rady Miasta Kędzierzyn – Koźle 
z dnia  13 września   2012 roku 

 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Olszyna na usuwanie szkód 

wyrządzonych przez powódź w lipcu 2012 r. 
(tekst uchwały stanowi załącznik do nin. protokółu) 

 
Ad. 5. 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad – przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta 
Czeczot  podziękowała wszystkim obecnym za udział w uroczystych obradach Rady, a 
następnie zamknęła  XXVI sesję Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 
 

Przewodnicząca obrad 
Elżbieta Czeczot  

 
Sesja zakończyła się o godz. 17.30 
Protokółowała  H. Olkowska 
 


